
 
P O Z V Á N K A 

 
 

na XXVI.ročník volejbalového turnaje smíšených družstev 
 o   

Pohár ministra dopravy ČR 
 

konaný ve Žďáru nad Sázavou ve dnech 31. srpna – 2. září 2018 
 

 
Pořadatel: 

ZDAR, a.s. 
 

Na organizaci se dále podílejí: 
 
TJ Žďár nad Sázavou 
Ministerstvo dopravy 
Sdružení pro dopravní telematiku 

  Město Žďár nad Sázavou 
 
 
 
Výsledky loňského ročníku : 
 

--  Pohár Ministra dopravy  1.    Business Media CZ 
2. TJ Žďár nad Sázavou 
3. ČSAD Uherské Hradiště 

 
--  Pohár ČESMAD Bohemia 1.  České dráhy  

2. Institut Jana Pernera 
3. Město Žďár nad Sázavou 

 
--  Pohár Jana Pernera   1.  Školské výpočtové stredisko Bratislava 

2. Student Agency 
3. Kapsch CarrierCom 

 
Sponzoři loňského ročníku: 
 
ČESMAD Bohemia – generální partner 
Správa železniční dopravní cesty | Asociace dopravních, spedičních a servisních 
společností Středních Čech | SHERLOG TRACE | STUDENT AGENCY | Plzeňské 
městské dopravní podniky | Kraj Vysočina | Business Media CZ | Scania Czech Republic 
| Mikroelektronika 
 

Mediální partneři:  
 
BUSPORTÁL, DOPRAVNÍ NOVINY 
 



 

 
PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM 

 
 
 

Pá 31.8.2018 18:00 – 21:00 - příjezd účastníků, ubytování, večeře pro ubytované 
       

21:00 – 22:00 - schůzka vedoucích týmů, rozlosování turnaje  
 
 
 
So 1.9.2018  07:00 – 08:00 - snídaně pro ubytované 
    

08:00     - zahájení turnaje – zápasy ve skupinách 
    

cca od 12:00   - výdej obědů 
    

cca od 16:30   - finálová utkání 
    

19:00 – 20:00  - setkání V.I.P. hostů + zástupce týmů 
    

20:00 – 21:00  - zahájení společenského večera, vyhlášení vítězů 
    

21:00 – 02:00  - večeře, hudba, tanec 
    
 
 
Ne 2.9.2018  08:00 – 10:00  - snídaně pro ubytované 
 
 
 
 
Místo konání: 
 
 
Turnaj probíhá v případě příznivého počasí na volejbalových kurtech TJ Žďár nad 
Sázavou, areál Na Rybníčku. V případě nepříznivého počasí proběhne turnaj ve 
sportovní hale a tělocvičně ZŠ. Upřesnění proběhne na schůzce vedoucích týmů 
31.8.2018. 
 
Snídaně a večeře pro ubytované, schůzka vedoucích týmů – restaurace / kongresová 
hala hotelu Jehla. 
 
Výdej obědů zajištěn na kurtech. 
 
Vyhlášení vítězů a společenský večer proběhne ve venkovních prostorách hotelu Jehla 
(v kongresovém centru hotelu Jehla při nepřízni počasí). 
 
Setkání VIP hostů – informace budou upřesněny.  
 
 



 
 

S P O N Z O R I N G 
 
 

Financování nákladů na pořádání turnaje probíhá částečně ze startovného a částečně ze 
sponzorských příspěvků. V případě Vašeho zájmu o podporu konání volejbalového turnaje Vám 
nabízíme následující možnosti: 
 
 
 
Generální sponzor, Hlavní partner – výše příspěvku 10 – 30 tis. Kč 
 
Sponzor – výše příspěvku 5 – 10 tis. Kč nebo věcné dary 
 
 
 
Pro všechny sponzory bude zajištěna možnosti prezentace formou reklamních panelů v místě 
konání turnaje, ať již na kurtech nebo při společenském večeru. Zástupci všech sponzorů mají 
zároveň zajištěnou účast na setkání VIP hostů turnaje. 
 
 
Prezentace turnaje a jeho sponzorů proběhne také v médiích, zejména ve spolupráci 
s odbornými časopisy a internetovými portály pro oblast dopravy.  
 
Pro bližší informace kontaktujte: 
 
Veronika Sobotková, tel. 724 033 546, 566 696 101, sobotkova@zdar.cz  
 
nebo  
 
Richard Latislav, tel. 724 175 148, 566 696 100, latislav@zdar.cz  


